
Zadavatel:  Obec Nedašov 

Sídlo:          763 32 Nedašov 370 

IČ:               00284246 

DIČ:           CZ00284246 

Akce:          „Stavební úpravy bývalé školy v Nedašově“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

1, V podkladech chybí výpis truhlářských výrobků – viz Tech.zpráva str.14, bod „s“ – 

doplnit výpis, bez něj nelze výrobky poptat u výrobců. 

Odpověď: 

Výpisy truhlářských výrobků jsou přiložené k odpovědi. 

2, VV pol.č.38 – 3D prvky fasády z EPS – nutno doplnit výměry jednotlivých 3D prvků (z 

výkresů pohledů nelze zpracovat). 

Odpověď: 

Ve výkresu D.1.1.20 POHLED SEVEROVÝCHODNÍ - NOVÝ STAV je kompletní soupis 

prvků 3D fasády včetně výměr jednotlivých prvků pro ocenění a provedení dostačující. Pro 

lepší nacenění je uveden výčet prvků s výměrou. 

3, VV pol.č.74 – pochůzí lávka – doplnit výkres tvaru pochůzí lávky, materiál, ze kterého 

má být vyrobena a povrchovou úpravu. 

Odpověď: 

Ve výkresu D.1.1.16 PŮDORYS PODKROVÍ - NOVÝ STAV je zakreslený tvar pochozí 

lávky. Pochozí vrstva lávky bude zhotovena z OSB desek tl. 2x15 mm na sraz bez povrchové 

úpravy, pod pochozí vrstvou budou umístěny vynášecí kříže z EPS, prostor mezi kříži doplněn 

minerální vatou. 

4, VV pol.č.126 – kuchyňská linka – nutno doplnit velikost kuchyňské linky a přesně 

specifikovat požadované spotřebiče. 

Odpověď: 

Velikosti kuchyňských linek jsou patrné z výkresů D.1.1.14 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV 

a D.1.1.15 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV a popisu v technické zprávě, str. 14 bod s) 

Konstrukce truhlářské, standardní dodávkou v rámci veřejné zakázky je 4 plotýnková indukční 

varná deska, myčka nádobí š. cca 600 mm (rozdíly v šířkách jednotlivých výrobců jsou v 

toleranci), nerezový dřez dle navrhovaného tvaru linky, digestoř s osvětlením, LED osvětlení 

linky na spodním líci zavěšených skříněk. 

5, VV pol.č.127 – oprava pojistné hydroizolační folie – není jasné, o kterou folii jde – 

rozepsat položku na konkrétní práce s výměrami. 



Odpověď: 

Jedná se o pojistnou hydroizolační folii ve střešním plášti, ve stávajícím stavu je tato na 3 

místech porušena (protržena), jedná se o přelepení spojů izolační páskou, délka spojů cca 10 

bm ( cca 4 m2 porušení). Folie je volně přístupná z podlahy podkroví. 

6, VV pol.č.128 – překotvení pat ocel.rámu krovu – není jasné o jaké práce jde – doplnit 

výkres a rozepsat položku na konkrétní práce s výměrami. 

Odpověď: 

Ve výkresu D.1.1.19 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV je popis prováděného překotvení 

včetně uvedení detailu. 

7, VV pol.č.129 – nové schodiště – doplnit výkres tvaru schodiště a stanovit materiál a 

povrchovou úpravu. 

Odpověď: 

Viz. výkres D.1.1.28 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ. 

8, VV pol.č.130 – vyspravení stáv. schodiště – doplnit materiál stáv. schodiště a odhad 

tloušťky broušené vrstvy. 

Odpověď: 

Materiál stávajícího schodiště – beton, přebroušení cca 2-4 mm. 

9, VV pol.č.131 – oprava rohu vlepov. výztuží - rozepsat položku na konkrétní dimenze 

výztuží s výměrami a dozdívku s výměrou a stanovením materiálu. 

Odpověď: 

Viz. výkres D.1.1.14 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV viz. označení (1) POŠKOZENÝ ROH 

BUDOVY: OPRAVA VLOŽENÍM R∅10 MM VE TVARU L DO LOŽNÉ SPÁRY ZDIVA, 

ZALOŽENÍ MIN.40 MM DO HLOUBKY á 300 MM, CEMENTOVOU MALTU, doplnění 

DOZDĚNO PLNOU CIHLOU. 

10, VV pol.č. 132 – venkovní pozinkované zábradlí – doplnit  výkres zábradlí se 

stanovením dimenzí prvků zábradlí. 

Odpověď: 

Dimenze prvků zábradlí jsou popsány ve výpisu zámečnických výrobků, rozteč sloupků 1,0 m, 

konce trubek uzavřené zátkou. Tvar viz. výkres D.1.1.28 VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ. 

11, Detail D16 – soklové zateplení je označeno jak pos. 9, tak i pos.13 – co platí? Dát do 

souladu i s pol.č.30 VV. Na děrovaný EPS dát mozaikovou omítku? 

 



Odpověď: 

Platný popis pos. 13 pro soklové zateplení, na děrovaný EPS půjde fasádní omítka. V položce 

č. 30 VV je sice uvedený marmolit, bude provedena fasádní omítka. 

12, V položkách omítek ve VV nejsou odkazy na jednotlivé vrstvy dle det.16 – není jasné, 

zda jsou ve VV všechny vrstvy a správné výměry. 

Odpověď: 

Ve výkazu výměr jsou všechny vrstvy a správné výměry. 

 

V Nedašově dne 4.10.2017 

 

Přílohy:  doplnění PD 

 

 

                 Mgr.Miroslava Pilařová  

pověřená výkonem zadavatelských činností  

 


		2017-10-04T11:17:43+0000
	 (Licence: Mgr.Miroslava Pilařová)
	Not specified




